МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – ГИМНАЗИЯ № 15

ПРИКАЗ

№      99                                                                                                                    от 14.09.2007г

по основной деятельности

«О создании школьных команд

по реализации муниципального

комплексного проекта модернизации

системы общего образования»

   В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2006 № 848 « О мерах государственной поддержки субъектов Российской Федерации , внедряющих комплексные проекты модернизации образования» и постановлением Правительства Московской области от 26.04.2007г № 314/16 « О комплексном проекте модернизации образования Московской области в рамках приоритетного национального проекта «Образование»

приказываю:

1. Создать в школе команду в рамках реализации комплексного проекта модернизации системы общего образования на территории Клинского муниципального района

	№

п/п
	Ф.И.О.
	должность
	Направление деятельности
	Контактная информация

	1
	 Якунина Л.С.
	директор
	1.Введение новой системы оплаты труда работников общего образования
	2–62–12

	2.Переход на нормативное подушевое финансирование ОУ

	2
	Волкова В.Н.

Бруева Н.М.
	Заместители директора по УВР
	3.Развитие региональной системы оценки качества образования

	2-00-65

	3
	Соколов М.Ю.
	Заместитель директора по УВР
	4.Развитие сети ОУ региона :обеспечение условий для получения качественного образования независимо от места жительства
	2-62-12

	4
	Щукин В.С.
	Учитель истории и обществознания,

лауреат премии губернатора МО
	5.Расширение общественного участия в управлении образованием
	2-62-12

	5
	Якунина Л.С.
	директор
	Организационное обеспечение реализации регионального комплексного проекта

2. Назначить ответственного и дублера за электронный мониторинг комплексного проекта модернизации образования

	№ п/п
	Электронный мониторинг КПМО
	должность
	Контактная информация

	Телефон
	e-mail
	сайт

	1
	Ответственный-

Бочкарева Е.В.
	Заместитель

директора по УВР
	89057967749
	gymnasia 15_klin@mail.ru

	2
	Дублер-

Дунец Н.И.
	Учитель информатики
	89036639291
	gymnasia 15_klin@mail.ru

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: приказ  Начальника УО №  218  от 25.06.2007г

Директор                                                                                                                     Л.С.Якунина